REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit

"EN" Catalogue of details and assembly units
"DE" Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montageitibersicht
- YCTaHOBKA KOMMpPecCcopHas
RU Y P

Katanor petaneu n cb6opouHbiX eguHunLy

438
Rev. 0-12.2014

Cb4/C-200.LB30A
SB4/C-200.LB30A
Cb4/C-200.LB30
SB4/C-200.LB30

3126.00.00.000-06 KAC

wWww.remeza.com



REMEZA 3126.00.00.000-06 K/C 2/4

AIR COMPRESSORS

Foure 1/ Abbildung 1/ PucyHok 1
R4/ G 200.1B30A

Figure 2 / Abbildung 2 / PvcyHok 2 Figure 3/ Abbildung 3/ PrcyHok 3
SB4/ G 200.LB30A B4/ G 200.B30
SB4/ G 200.B30

Hse see Fgure 1/ Hse siehe Abbildung 1

/' Q5T anbHOR CMOT pu prcyHOK 1 Hse see Fgure 1/ Hse siehe Abbildung 1

| CCcT arbHoe CMOT Py pUCYHOK 1




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3126.00.00.000-06 KAC

3/4

Quantity / Anzahl /

Konuuecrso
Pos.
Pos.; Code / Art.-Nr. / ltem Bezeichnung HaumeHoBaHue § § § 2
Kog, o 0 = =
MNos. ; 5! g g
S| R| ¥ «
Bl 8| 8| &
1 4022230010 Piston pump Kolbenblock Bbnok nopwHesoi LB30 1 1 1 1
) 3001.00.00.000 Receiver Drucktank Pecusep P200.11.00 1 - 1 -
3043.00.00.000 Receiver Drucktank Pecusep P200.11.00 CE - 1 1
3 3126.00.00.300 Air pipe Luftleitung BospgyxonpoBog, 1 1 1 1
4 4241122102 Non return valve Rickschlagventil KnanaH o6patHbiit M1/2”xM1/2” 1 1 1 1
5 4151600307 Joint Adapter MepexoaHuk M2”xF1/2” 10.F 1 1 1 1
6 4111324000 Tap Hahn KpaH npoxoaHoit 1/2" B-H 1 1 1 1
Perynatop aasneHus sosgyxa PU/4IE
, 4133200300 Pressure reducer Druckregler TM 2RSFERA MN 1/2" 1 - 1 -
4133300300 Pressure reducer Druckregler :nggmop AasnenvA RPST 12 2RE - 1 - 1
8 Bolt Bolzen bont M10x30 4 4 4 4
9 Washer Scheibe Lai6a A10 4 4 4 4
10 3101.00.10.002 Bolt Bolzen Bont 2 2 2 2
11 4281020000 Wheel Das Rad Koneco D200 2 2 2 2
12 3101.00.10.003-01 Washer Scheibe Larba 2 2 2 2
13 Washer Scheibe Llar6a A12 2 2 2 2
14 Nut Mutter Maika M12 2 2 2 2
15 Nut Mutter lavika M6 1 1 1 1
16 Washer Scheibe Llarb6a 6.650 1 1 1 1
17 Washer Scheibe Lari6ba A6 1 1 1 1
18 4283010002 Wheel Das Rad Koneco nosopotHoe @100 mm 1 1 1 1
19 3040.00.00.048 Plug Blindverschluss 3arnywka 2” 1 1 1 1
20 4111312500 Tap Hahn KpaH wapoeoii 3/8” 1 1 1 1
21 3113.00.00.101-01 Platform Plattform Mnatdopma 1 1 1 1
4992122076 Pressure switch Druckschalter MaHocTat 1/4" 1 - - -
22 4992112073 Pressure switch Druckschalter Mpeccoctat MDR 2 - 1 - -
4996110673 Pressure switch Druckschalter Mpeccoctat MDR 3 - - 1 1
23 4151502300 Plug Blindverschluss 3arnywka 1/4" 2 2 2 2
24 4141301600 Pressure gauge Manometer MaxomeTp MM50-1/4"-T(0-16)-2,5 1 1 1 1
25 3101.00.00.301 Joint Adapter MepexoaHuk 1/4"x3/8” 1 - - -
26 3101.00.00.201 Joint Adapter Matpy6ok 3/8"x70 1 1 1 1
4251100202 Safety valve Sicherheitsventil Ega(snaap” MpeAoXpanyTe bHbii 3/8”, 1| -1 -
27 = ”
4252100203 Safety valve Sicherheitsventil Knana npeAoxpanyTencHeiit 3/8” ¢ T N
Konbuom, 10 6ap, CE
28 Nut Mutter laika M8 8 8 8 8
29 Washer Scheibe LLlari6a 8.65I 9 9 9 9
30 Washer Scheibe LLlari6ba A8 16 16 | 16 16
31 Bolt Bolzen Bont M8x35 4 4 4 4
. dnektpoasuratens MEC-90L-2
4041100215 Electric motor Elektromotor 2.2 kBT, 2208 1 - - -
. Snektpoasuratens MEC-90L-2
5 4041100216 Electric motor Elektromotor 2,2 kBT, 2308 CE - 1 - -
. dnektpoasuratens AUUP80B2Y3
4042100200 Electric motor Elektromotor IM1081, 380 B, 2,2 KBT - - 1 -
. Snektpoasuratens AIR80B2Y3
4042100207 Electric motor Elektromotor IM1081, 400 V, 2,2 KW, CE - - - 1
33 3101.00.00.102 Support Halterung [epxartenb 1 1 1 1
34 3125.00.00.103 Support Halterung [epxartenb 1 1 1 1
35 3125.00.00.104 Pulley Antriebsscheibe LLIkuB - - 1 1
3125.00.00.104-03 Pulley Antriebsscheibe LLIkuB 1 1 - -
36 4301104700 Belt Riemen Pemenb A1180 1 1 1 1
37 3125.00.00.105 Washer Unterlegscheibe Mpuxmnm 1 1 1 1
38 Bolt Bolzen Bont M8x20 1 1 1 1
39 3101.00.00.400 Grating basis Verkleidung OcHoBaHue 1 1 1 1
40 3101.00.00.500 Grating cover Abdeckung Kpbiwka 1 1 1 1
41 4350010002 Latch Verschluss Pacnopka 1 1 1 1




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3126.00.00.000-06 KAC

4/4

Quantity / Anzahl /

Konunuyecrso
Pos. gl 2| 8| 8
Pos.; Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumeHoBaHue E g g 3
MNos. Koa S g § §
ol o] o] o
I 5| 3| 2
o w
42 Washer Scheibe LLlar6ba A6 yBennyeHHasn 5 5 5 5
43 Bolt Bolzen Bont M6x12 5 5 5 5
44 4350020002 Latch Verschluss 3awenka 4 4 4 4
4901152290 Cable Elektr. Leitung Bunka o-1 40-16-250-60227, 3x1,5 2,2m 1 - - -
45 3175.10.10.100-02 Cable Elektr. Leitung LLHyp ceTeBoli 2,5x2,2 CE - 1 -
4871401590 Cable Elektr. Leitung Mposog, NBC 4x1,5 - - 1 -
4873401583 Cable Elektr. Leitung Mposog, PVC 4(5)Gx1,5 - - - 1
4871301590 Cable Elektr. Leitung Mposop, coex. NBC 3x1,5 1 - - -
46 4873302583 Cable Elektr. Leitung Mposog, coea. PVG 3Gx2,5 - 1 - -
4871401590 Cable Elektr. Leitung Mposop, coea. NBC 4x1,5 - - 1 -
4873401583 Cable Elektr. Leitung Mposog, coea. PVC 4(5)Gx1,5 1
47 4490600000 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpy6ka «Rilsan» 0,9 m 1 1 1 1
48 Bolt Bolzen Bont M8x30 4 4




